
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

ČJ: KUUK/097584/2024 

Číslo smlouvy u objednatele: 23/SML3530/01/SoVS/ZD 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 

 

 

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ  

O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY  

uzavřené dne 3. 1. 2024 
podle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj – Krajský úřad 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Petrem Severou, vedoucím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje (pověření JUDr. Jiřího Holuba, ředitele Krajského

 úřadu Ústeckého kraje, ev.č.: 72/KUUK/038613/2021 ze dne 22.3.2021) 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem  

Číslo účtu:  882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Adam Souček, referent odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: soucek.a@kr-ustecky.cz/475 657 403  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: 

Slavíková Jitka MUDr.  

Sídlo:  Weberova 1537/7, 405 02 Děčín   

Zastoupený: Slavíková Jitka MUDr. 

IČO: 72089041 

DIČ:  CZ72089041 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:  43-8540900217/0100 

Místo provozování:  Weberova 1537/7, 405 02 Děčín   

E-mail/telefon: ordinace.dc@seznam.cz/725 314 023  

Poskytovateli zdravotních služeb vydal Krajský úřad Ústeckého kraje dne 11.3.2014 oprávnění ČJ: 

KUUK/040304/2024. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  
O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 

(dále jen „dodatek“) 



2 z 2 

1. Objednatel a poskytovatel konstatují, že došlo ke změnám na straně poskytovatele a z důvodu 

změny dříve uvedených skutečností se dohodli na následujících změnách smlouvy o zajištění 

závazku veřejné služby na zabezpečení lékařské pohotovostní služby uzavřené dne 13. 1. 2024 

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 044/27Z/2024 ze dne 26. 2. 2024 (dále jen 

„smlouva“):  

 

Identifikační údaje poskytovatele:  

„se sídlem: Boženy Němcové 496/2, Děčín 40502,  

místo provozování: Boženy Němcové 496/2, Děčín 40502;  

Poskytovateli zdravotních služeb vydal Krajský úřad Ústeckého kraje dne 10.12.2013 oprávnění 

JID: 167062/2013/KUUK-377/2013.“  

 

se ruší a nově se nahrazují identifikačními údaji:  

 
„se sídlem: Weberova 1537/7, 405 02 Děčín,  

místo provozování: Weberova 1537/7, 405 02 Děčín;  

Poskytovateli zdravotních služeb vydal Krajský úřad Ústeckého kraje dne 11.3.2014 oprávnění ČJ: 

KUUK/040304/2024.“  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky ID: 

b5icptn. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

4. Tento dodatek je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 1vyhotovení. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj – Krajský úřad 

Ing. Petr Severa  

vedoucí odboru zdravotnictví  

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(na základě pověření JUDr. Jiřího Holuba,  

ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

ev.č.: 72/KUUK/038613/2021  

ze dne 22. 3. 2021)  

Poskytovatel 

Slavíková Jitka MUDr. 

 

  

 

 

 

 

 


